
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/342/2024 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 21 420 390,84 zł 
 dochody bieżące  

dochody majątkowe  

w tym : dotacja na zadania zlecone 

19 615 590,84 zł 

1 804 800,00 zł  

2 407 345,80 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 

wydatki bieżące  

wydatki majątkowe  

23 076 390,84 zł 

20 590 990,84 zł 

2 485 400,00 zł, 
 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 2 407 345,80 zł  

3. Wynik budżetu ( nie ulega zmianie )  

 stanowi deficyt w kwocie 1 656 000,00 zł 
 Zostanie pokryty przychodami w kwocie  

- wolnych środków z lat ubiegłych 

- nadwyżki z lat ubiegłych  

1 656 000,00 zł 

644 336,06 zł 

1 011 663,94 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Reichert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1123



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXVI/342/2024 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00  352 175,04  352 175,04  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00  352 175,04  352 175,04  

  2170 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00  352 175,04  352 175,04  

758   Różne rozliczenia 7 899 276,00  1 795,00  7 901 071,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00  1 795,00  1 795,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00  1 795,00  1 795,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 204 800,00  5 200,00  1 210 000,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00  5 200,00  5 200,00  

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00  5 200,00  5 200,00  

Razem: 21 061 220,80  359 170,04  21 420 390,84  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1123



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXVI/342/2024 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 704 000,00  352 175,04  1 056 175,04  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 130 000,00  352 175,04  482 175,04  
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00  352 175,04  462 175,04  

801   Oświata i wychowanie 7 349 340,00  1 795,00  7 351 135,00  
 80101  Szkoły podstawowe 5 455 564,00  1 795,00  5 457 359,00  

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00  1 795,00  1 795,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 904 800,00  5 200,00  1 910 000,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00  5 200,00  5 200,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  5 200,00  5 200,00  

Razem: 22 717 220,80  359 170,04  23 076 390,84  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1123


		2024-02-20T13:19:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




